
REFACCIONES PARA HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS -

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2023FE 364 www.gimbelmexicana.com

Características:
• Los carbones marcados con un asterisco (*) cuentan con cable de cobre

161

163

164

160

162

14CARBON205SM
GM-590 PD-125,BM 35Y, BZ 450, C16, C4Y y C8FSE

P/PR-50, BM 35T1, BM 60M, BM60Y y C10FB

VTP-13, BUL-SH3, BUW-SH3, C5, C5Y, CJ110M y 
otras 75 máquinas

PS-7B, B 2732, BM 25Y, BM40Y, BS752 y BS75950

H90, B-600A, BM 25, B400-M, C 10FCB, C10RA y 
otras 26 máquinas

14CARBON206SM
GM-591

14CARBON207SM
GM-592

14CARBON208SM
GM-593

14CARBON209SM
GM-594

HITACHI
Calidad 

EQUIPO ORIGINAL
(Bolsa 4 piezas)

Calidad
Nacional

(Bolsa 10 piezas)

Importación
(Bolsa 6 piezas)

Importación
(Bolsa 2 piezas) AplicaciónFig.

Fig. 160 Fig. 161 Fig. 162 Fig. 163 Fig. 164

Carbones y escobillas

Nota: En partes eléctricas no hay garantía

BOSCH

Carbones y escobillas

Calidad 
EQUIPO ORIGINAL

(Bolsa 4 piezas)

Calidad
Nacional

(Bolsa 10 piezas)

Importación
(Bolsa 6 piezas)

Importación
(Bolsa 2 piezas) Aplicación

Fig.

Características:
• Los carbones marcados con un asterisco (*) cuentan con cable de cobre

137

143

139

145

141

138

144

140

142

14CARBON253CH
1025

14CARBON251CH
1021

14CARBON250CH
1017

14CARBON271CH
1016

14CARBON285CH
1053

14CARBON282CH
1020

14CARBON272CH
1023R

14CARBON261CH
1041

14CARBON255CH
1029

LIJADORA

ESMERILADORA

TALADRO MAGNUM 

ROUTER

ESMERILADORA

CORTADORA DE METALES

MINI ESMERILADORA

CORTADORA DE METALES

1B11

Fig. 139Fig. 137 Fig. 141 Fig. 144 Fig. 145Fig. 140 Fig. 143Fig. 138 Fig. 142

Nota: En partes eléctricas no hay garantía

Carbones


