

## Carbones y escobillas

Características:

- Los carbones marcados con un asterisco (\*) cuentan con cable de cobre



Fig. 137



Fig. 138



Fig. 139



Fig. 140



Fig. 141



Fig. 142



Fig. 143



Fig. 144



Fig. 145

## BOSCH

Fig.	Calidad EQUIPO ORIGINAL (Bolsa 4 piezas)	Calidad Nacional (Bolsa 10 piezas)	Importación (Bolsa 6 piezas)	Importación (Bolsa 2 piezas)	Aplicación
137				14CARBON271CH 1016	TALADRO MAGNUM
138				14CARBON250CH 1017	CORTADORA DE METALES
139				14CARBON251CH 1021	LIJADORA
140				14CARBON253CH 1025	CORTADORA DE METALES
141				14CARBON255CH 1029	ROUTER
142				14CARBON261CH 1041	1B11
143				14CARBON272CH 1023R	ESMERILADORA
144				14CARBON282CH 1020	MINI ESMERILADORA
145				14CARBON285CH 1053	ESMERILADORA

Nota: En partes eléctricas no hay garantía

## Carbones y escobillas

Características:

- Los carbones marcados con un asterisco (\*) cuentan con cable de cobre



Fig. 160



Fig. 161



Fig. 162



Fig. 163



Fig. 164

## HITACHI

Fig.	Calidad EQUIPO ORIGINAL (Bolsa 4 piezas)	Calidad Nacional (Bolsa 10 piezas)	Importación (Bolsa 6 piezas)	Importación (Bolsa 2 piezas)	Aplicación
160	14CARBON205SM GM-590				PD-125, BM 35Y, BZ 450, C16, C4Y y C8FSE
161	14CARBON206SM GM-591				P/PR-50, BM 35T1, BM 60M, BM60Y y C10FB
162	14CARBON207SM GM-592				VTP-13, BUL-SH3, BUW-SH3, C5, C5Y, CJ110M y otras 75 máquinas
163	14CARBON208SM GM-593				PS-7B, B 2732, BM 25Y, BM40Y, BS752 y BS75950
164	14CARBON209SM GM-594				H90, B-600A, BM 25, B400-M, C 10FCB, C10RA y otras 26 máquinas

Nota: En partes eléctricas no hay garantía

